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Ajuntament dels Pallaresos

EDICTE DE NOTIFICACIÓ COL·LECTIVA DE LIQUIDACIONS

Aprovat per Resolució d’aquesta Alcaldia núm. 2025-0925, dictada amb data 28 de març de 

2025, el padró dels tributs locals de la Taxa per recollida d’escombraries, referits a l’exercici 

2025, a efectes,  tant  de la seva notificació col·lectiva,  en els termes que es dedueixen de 

l’article 102.3 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, General Tributària, com de la submissió 

d’aquests a tràmit  d’informació  pública,  per mitjà  del  present  anunci,  s’exposen al  públic  a  

l’Ajuntament dels Pallaresos i tauló municipal d’edictes, pel termini de 15 dies hàbils, a fi que 

els  qui  s’estimin  interessats  puguin  formular  quantes,  observacions,  al·legacions  o 

reclamacions, per convenients, tinguin.

Contra  l’acte  d’aprovació  d’aquest  padró  i/o  les  liquidacions  contingudes en  aquests podrà 

interposar-se recurs de reposició davant l’Alcaldia, en el termini d’un mes a comptar des de 

l’endemà al de finalització del termini d’exposició pública, d’acord al que estableix l’article 14 del  

text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, aprovat pel Reial Decret Legislatiu 

2/2004, de 5 de març.

De conformitat amb allò que s’ha fixat en l’article 62.3 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre,  

General Tributària, es posa en coneixement dels contribuents que procedirà al cobrament en 

període voluntari de la Taxa d’escombraries, corresponent a l’any 2025, en:

CONCEPTE TERMINI COBRAMENT EN VOLUNTÀRIA

Taxa per recollida d’escombraries
Període 1: 31/03/2025 – 31/05/2025

Període 2: 30/06/2025 – 31/08/2025

Transcorregut el termini d’ingrés voluntari sense que s’hagi satisfet el deute s’iniciarà el període 

executiu, d’acord amb el tenor dels articles 26, 28 i 161 de la llei 58/2003, de 17 de desembre,  

General Tributària, la qual cosa determinarà l’exigència dels interessos de demora, així com els 

recàrrecs que corresponguin i, en el seu cas, de les costes del procediment de constrenyiment.

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT

Avda. Catalunya, 8 – Tel. 977 610 600 – ajuntament@elspallaresos.cat
43151 – ELS PALLARESOS

www.elspallaresos.cat

C
o
d
i 
V

a
lid

a
c
ió

: 
5
X

E
2
Z

A
7
Y

5
T

4
K

4
L
6
4
A

J
M

K
Z

4
N

J
N

 
V

e
ri
fi
c
a
c
ió

: 
h
tt
p
s
:/
/a

ju
n
ta

m
e
n
td

e
ls

p
a
lla

re
s
o
s
.e

a
d
m

in
is

tr
a
c
io

.c
a
t/
 

D
o
c
u
m

e
n
t 
s
ig

n
a
t 
e
le

c
tr

ò
n
ic

a
m

e
n
t 
d
e
s
 d

e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

à
g
in

a
 1

 d
e
 1

 

E
U

F
E

M
IA

 M
O

R
E

N
O

 B
A

R
C

E
L

O
 (

1
 d

e
 1

)
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 I
N

T
E

R
V

E
N

C
IO

D
a

ta
 S

ig
n

a
tu

ra
: 
0

1
/0

4
/2

0
2

5
H

A
S

H
: 
b

8
4

0
b

8
4

c
0

f6
3

2
2

3
7

7
4

0
6

3
2

3
9

1
b

a
9

5
5

2
6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:ajuntament@elspallaresos.cat
http://www.tcpdf.org

		2025-04-06T23:30:08+0200




